
 
   

                                                                            
Raadsbesluit  

 
 

 Onderwerp Eervol ontslag griffiemedewerkster  
drs. D.N. ter Horst 

 Zaaknummer 608748 
 Vergadering 19 december 2023 
   
   
   
 
 
 
De raad van de gemeente Hof van Twente; 
 
gelezen het voorstel van het presidium;    
 
besluit: 
 

1. Mevrouw drs. D.N. ter Horst met ingang van 1 januari 2024 eervol ontslag te 
verlenen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. 19 december 2023. 
 
 
 
De raad van Hof van Twente,  
de griffier (wnd.),  de voorzitter, 
 
 
 
H.M. Meerman  drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 
 
 
 
 
 
 
 


